родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и 

муниципальных образовательных организациях, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования, в Мурманской 

области» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 

15.11.2024 № 781-ПП), заменив в  пункте 1 слова «2770 (Две тысячи семьсот 

семьдесят)» словами «3154 (Три тысячи сто пятьдесят четыре)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года. 

Губернатор 

Мурманской области                                                  А. Чибис